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РАНГ ЛИСТА, Први уписни рок на студијама другог циклуса академске 2022/23. године
Студијски програм за математику и физику
РЕДОВНИ - НА БУЏЕТУ  РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ
	Рб
	Име, име оца, презиме
	Просјечна

 оцјена
	Број семестара
	Бодови по основу просјечне оцјене и дужине студирања
	Бодови по основу квалификационог испита
	Укупан број

бодова

	1. 
	Милица (Радомир) Кременовић
	7.20
	11
	157.09
	5
	162.09















     Д Е К А Н 
                                                                                                                                                                     Проф. др Драга Мастиловић
